
令和６年９月２４日 

 

PTA役員・保護者等 各位 

 

石川県立志賀高等学校 

ＰＴＡ会長 永谷 悟史 

校   長 中川久仁彦 

 

「生徒とPTAの交流事業」サツマイモの収穫及び豚汁提供について（ご案内） 

 

初秋の候、各位には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素から本校のPTA活動にご理解とご

協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり実施致します。ご多用とは存じますが、ご参加、ご協力

の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

〇サツマイモの収穫 

１ 日  時 令和６年１０月９日（水） １６：００～（30分程度） 

２ 場  所 志賀高PTAふれあいファーム（第２体育館横） 

３ 連絡事項 ・畑作業となりますので、汚れてもよい服装でお越し下さい。 

・用具等は学校で準備致しますので持参の必要はございません。 

・小雨決行（中止の場合は前日にお子様を通じてご連絡いたします） 

 

〇マラソン大会豚汁提供 

１ 日  時 令和６年１０月２４日（木）１０：００～  予備日１０月２５日（金） 

２ 場  所 １階 調理室 

３ 連絡事項 ・豚汁を作ります。エプロン・マスクをご持参下さい。 

・調理器具等は学校で準備致しますので持参の必要はございません。 

以 上 

 

 ※ １０月８日（火）までにご提出お願いいたします。 

 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

総務課 

 出 欠 

１０月 ９日（水）サツマイモ収穫 参加   不参加 

１０月２４日（木）豚汁提供 参加   不参加 

１０月２５日（金）豚汁提供（予備日） 参加   不参加 

 

（   ）H（   ）番 

生徒氏名（             ） 

保護者等氏名（             ） 

事 務 担 当 

石川県立志賀高等学校 

総務課  畑中 英幸 

TEL(0767)32－1166 

FAX(0767)32－9077 


